


1345




ISLAMI iRFAN

Yazar
Ustad Muhammed Taki MISBAH
Ceviri
Ebuzer Turan

(

Uluslararasi EI-Mustafa (s.a.a)
Terciime Ve Yayin Merkezi



ISLAMI YASAM TARZI

Yaymn Yonetmeni: Dr. Cafer Yusufi

Yazar: Ustad Muhammed Taki MISBAH

Ceviri: Ebuzer Turan

Baska tarihi: 2018

Yaym: Uluslararasi EI-Mustafa (s.a.a) Terctime Ve Yayin Merkezi
Baski: Narencistan - Tehran

Tiraj: 300

ISBN: 978-600-429-311-2

el 06 8 (g e o
e laaddl 25 5 aer 5 Mol S 50150 a1l e
(h AWV RA AR Wi J‘AY’%? :J‘,| ‘7"? Oyt o35 ;"’J:"'
SO OIS S| CE S 1 L] F 0 O | %

© Al-Mustafa International Publication and Translation Center

®IRAN, Qom; Muallim avenue western , (Hujjatia).
Tel: +98 25 378 36 134 Tel-Fax: +98 25-37839305-9 (105)
®IRAN, Qom; Boulevard Muhammad Ameen, Y-track Salariyah. Tel: +98 25-32133106

g http://buy-pub.miu.ac.ir/ © https://telegram.me/pub_almostafa
& http://pub.miu.ac.ir D] miup@pub.miu.ac.ir

WE WISH TO ACKNOWLEDGE THE ASSISTANCE OF ALL FOR FINALIZATION OF THIS BOOK



icindekiler

) Baslarken

BIRINCI BOLUM
Genel Bilgiler
Insandaki Egilimler

Insanin Ruhsal [htiyaclan ve Bu Ihtiyaclarm Gorinmez Evreleri......

Gecici ve Kalic1 Egilimler

Kendiliginden Filizlenen ve Kendiliginden Filizlenmeyen Egilimler
frfani Egilimler Kendi Kendine Gelisen Egilimlerden midir?.............
Insandaki En Temel Egilim Olarak irfan
Irfan Nedir?

Nazari Irfan ve Ameli Irfan

Tasavvuf ve Irfan
Arif Kimdir?
Irfan, Felsefe ve Akil

Islamr’da Irfan Konusu

[rfan ve Seriat, Yan Yana midir, Karst Karstya midir? ..

IKINCI BOLUM
Irfani Ogretilerdeki Tahrifler ve Sapmalar
Semavi Dinlerdeki Tahrifler

Dinlerin Tahrif Edilmesindeki Bilin¢ veya Bilingsizlik ....mmusmnes

17
19
20
21
22
24

25
27

31
32
38
41
48

53




Poo

Islam’in ik Donemlerinde Gerceklesmis Olan iki Sapma

Inziva Diistincesi Batil Bir Diistuncedir

Ornegi ...

64

Tahrif ve Sapmalarmn Tki Ana Sebebi

66

[rfanda Yapilan Sapmalar Uzerine Bir Degerlendirme

Servet ve Gug, Sahte Ariflerin Kullandigl Yemdir..... e

77

Sahte Irfan ve Tasavvuflardaki Somiirgeci Izleri

UCUNCU BOLUM
Gercek Islami Irfan’m Ozellikleri

Belirleyici Ozellikleri Bilmenin Onemi Nedir?

93

[rfamn Sosyal Tarihi

95

Soylenmez Sirlar

Akil Agsidan Dogru Irfanin Ozellikleri

Kur'an ve Stnnet Isiginda Islami Irfanin Ozellikleti. ...
1. Fitrata Uygun Olmasi

2. Kapsayict Olmasi

3. Seriat Kurallarma Aykir1 Olmamast

Insamin Maddi ve Manevi Boyutlan Birbirine Karst nudir?

Imam Muhammed Bakirin (a.s) Yaniti

Imam Cafer Sadik'n (a.s) Yanit

Imam Humeyni Hakiki Irfanin Yasayan Ornegiydi.........

Bir Soru

Diger Irfan Kollarnnin Ogretilerine Basvurmak

[rfan, Sadece Din Adamlarma Ozgii mudur?

[rfani Seyrin Kapsayiciligryla {lgili Bir Soru

DORDUNCU BOLUM
Irfani Makamlara Ulasmanm Yolu
Yolu Ararken

101
106

112
112
113
121

127
132
133

144
147
150
153
155

161

Allala Giden Yolu Bulmak icin Akil ve Nakilden Yardim Almak...162

Nakil Yolu Butin Insanlann Ulasabildigi Bir Yoldur........



Dogru irfan Yolunu Ogrenmek icin Ehlibeyt'in Kapisina
Gitmeliyiz
Allah’a Giden Yolun Oniindeki Onemli Engel
Sozde Muvahhit, Pratikte Miisrik

Seyr u Suluk Asamalari
Fiilde, Sifatta ve Zatta Tevhide Ulasmak
Musarete, Murakabe ve Muhasebeyle Takva Sahibi Olmak ......cc...

Murakabe Asamalarn

Vicuttaki Seyirle Baslayan Kalbi Seyir

Daha Usttin Bir Murakabe; ‘Dostluk ANSIIMAST co.vvvouevesssresessesssssessnee

Evliya ve Enbiya'nin Murakabesi

Seyr u Stultuktaki Ozel Ameller ve Zikirler

Dille Yapilan Zikir ve Kalple Yapilan Zikir
Dille Soylenen Zikirlerin Dindeki Konumu ve Kalbi Zikrin

Onemi

Seyr u Silak I¢in En Kapsamh Program

Namazin, En Hayirh Amel Olmasinin Sirr

Ruhsuz Namazlar

Tekamil i¢in Uygulamali Bir Program

BESINCI BOLUM
[lave Konular

Kesif ve Kerametin Anlami

Kesif ve Keramet Gercek midir Hayal midir?
Kesif ve Mukasefenin Hakikati

Rahmani Mukasefeler ve Seytani Mukasefeler

Rahmani ve flahi Mukasefeler, Kisinin Kamil Oldugunu
Gostermez

Keramet Nedir?

Sihir ve Keramet Farkh Seylerdir
Imam Cafer Sadik (a.s) ve Kahin

Kerameti, Benzer Durumlardan Nasil Ayirt Edebiliriz? ...

168
171
176
180
183
192
196
200
203
205
208
212

217
219
226
229
235

251
252
253
257

259
262
264
266
268




oo
il

Dis Gortiniim, I¢ Durumun Gostergesidir

Kesif ve Kerametin Kulu Olmak

Gercek Arif.
Seyh Ensari ile ilgili iki Olay

Kutupluk, Seriat ve Tarikat

Seyr u Siilik ve Ustat Meselesi Uzerine

Fitri Ama Ulasilmasi1 Zor

269
270
272
274
277
282
291





